
UCHWAŁA NR XXXV/279/2010  

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU  

z dnia 15 stycznia 2010 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Wojnicz Na rok 2010

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.4 i 9 lit. c,d,e, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) w związku 

z art.211,212,214,222 ust.1 i 2, 239, 258ust.1 , 264ust.3 i 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009roku Nr 157 poz.1240 ) w związku z art 121 ust.4 

i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku -Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych ( Dz.U. 157, poz 1241 )Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje :

C ZĘ Ś Ć  I .   U S T A L E N I A   D O T Y C ZĄ C E  B U DŻ E T U  G M I N Y  

W O J N I C Z   

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 30 428 480.-zł,

W tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 28 928 000.-zł

b) dochody majątkowe w kwocie 1 500 480.-zł

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr. 1

2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 34 136 147.-zł,

w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 27 160 617.-zl

b) wydatki majątkowe w kwocie 6 975 530.-zł

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr. 2

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3 707 667.-zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 3 707 

667.-zł.

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 567 263.-zł i rozchody budżetu w kwocie 3 859 

596.-zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr. 3. 

§ 2.  

1. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją:

1.1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1.2) zadań realizowanych na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. wydatki z tytułu dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Wojnicz w roku 2010 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu na realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się wydatki majątkowe 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010- 2011.  

- zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Ustala się plan wydatków do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Wojnicz. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

Gminy Wojnicz. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  

Tworzy się:

1. Rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 120 000.-zł .

2. Rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w wysokości 20 000.-zł . 

C ZĘ Ś Ć  I I .   U S T A L E N I A   D O T Y C ZĄ C E  G O S P O D A R K I  

P O Z A B U DŻ E T O W E J   

§ 4. 

1. Ustala się plany przychodów i kosztów dla zakładów budżetowych

- zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.  

C ZĘ Ś Ć  I I I .   U P O W AŻ N I E N I A   I   I N N E   T R EŚ C I  

O K OŁ O B U DŻ E T O W E   

§ 5.  

Ustala się roczne limity dla: 

1. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu - do kwoty 3 000 000.-zł. 

2. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu – do kwoty 3 707 667.-zł . 

3. zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - do kwoty 3 317 596.-zł.  

§ 6.  

I. Upoważnia się Burmistrza Wojnicza do: 

1. Zaciągania zobowiązań z tytułu wieloletnich programów inwestycyjnych w kwotach nie 

wyższych niż limity 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3. do niniejszej uchwały. 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania Gminy na łączną kwotę 3 000 000.-zł 

3. Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i termin zapłaty upływa w latach następnych do wysokości nie 

przekraczającej kwoty z § 6 pkt. 2 niniejszej uchwały. 

II. Upoważnia się Burmistrza Wojnicza do:

1. Zaciągnięcia kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości określonej w § 5 pkt. 1 niniejszej uchwały.

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, do 

maksymalnej wysokości określonych w § 5 pkt 2 niniejszej uchwały. 

3. Zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek do maksymalnej wysokości określonych w § 5 pkt 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej, 

z wyjątkiem wydatków wymienionych w zał. Nr 6. 

5. Przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej. 

6. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

C ZĘ Ś Ć  I V .   U S T A L E N I A   D O D A T K O W E   I   K OŃ C O W E .

§ 7. 

Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2010, przyjmuje się Prognozę

Kwoty Długu Publicznego Gminy Wojnicz, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego . 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Tabela Nr1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Tabela Nr2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Tabela Nr3 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Zalacznik1 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Zalacznik2 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Zalacznik3 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Zalacznik4 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Zalacznik5 

Załącznik nr 9 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik9.xls

Zalacznik6 

Załącznik nr 10 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik10.xls

Zalacznik7 

Załącznik nr 11 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik11.xls

Zalacznik8 

Załącznik nr 12 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik12.xls

Zalacznik9 

Załącznik nr 13 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik13.xls

Zalacznik10 

ID: POWPN-NDINN-DXETB-LDMTO-YPRDY. Podpisany. Strona 1 / 9



UCHWAŁA NR XXXV/279/2010  

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU  

z dnia 15 stycznia 2010 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Wojnicz Na rok 2010

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.4 i 9 lit. c,d,e, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) w związku 

z art.211,212,214,222 ust.1 i 2, 239, 258ust.1 , 264ust.3 i 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009roku Nr 157 poz.1240 ) w związku z art 121 ust.4 

i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku -Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych ( Dz.U. 157, poz 1241 )Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje :

C ZĘ Ś Ć  I .   U S T A L E N I A   D O T Y C ZĄ C E  B U DŻ E T U  G M I N Y  

W O J N I C Z   

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 30 428 480.-zł,

W tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 28 928 000.-zł

b) dochody majątkowe w kwocie 1 500 480.-zł

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr. 1

2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 34 136 147.-zł,

w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 27 160 617.-zl

b) wydatki majątkowe w kwocie 6 975 530.-zł

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr. 2

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3 707 667.-zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 3 707 

667.-zł.

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 567 263.-zł i rozchody budżetu w kwocie 3 859 

596.-zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr. 3. 

§ 2.  

1. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją:

1.1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1.2) zadań realizowanych na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. wydatki z tytułu dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Wojnicz w roku 2010 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu na realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się wydatki majątkowe 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010- 2011.  

- zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Ustala się plan wydatków do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Wojnicz. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

Gminy Wojnicz. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  

Tworzy się:

1. Rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 120 000.-zł .

2. Rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w wysokości 20 000.-zł . 

C ZĘ Ś Ć  I I .   U S T A L E N I A   D O T Y C ZĄ C E  G O S P O D A R K I  

P O Z A B U DŻ E T O W E J   

§ 4. 

1. Ustala się plany przychodów i kosztów dla zakładów budżetowych

- zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.  

C ZĘ Ś Ć  I I I .   U P O W AŻ N I E N I A   I   I N N E   T R EŚ C I  

O K OŁ O B U DŻ E T O W E   

§ 5.  

Ustala się roczne limity dla: 

1. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu - do kwoty 3 000 000.-zł. 

2. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu – do kwoty 3 707 667.-zł . 

3. zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - do kwoty 3 317 596.-zł.  

§ 6.  

I. Upoważnia się Burmistrza Wojnicza do: 

1. Zaciągania zobowiązań z tytułu wieloletnich programów inwestycyjnych w kwotach nie 

wyższych niż limity 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3. do niniejszej uchwały. 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania Gminy na łączną kwotę 3 000 000.-zł 

3. Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i termin zapłaty upływa w latach następnych do wysokości nie 

przekraczającej kwoty z § 6 pkt. 2 niniejszej uchwały. 

II. Upoważnia się Burmistrza Wojnicza do:

1. Zaciągnięcia kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości określonej w § 5 pkt. 1 niniejszej uchwały.

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, do 

maksymalnej wysokości określonych w § 5 pkt 2 niniejszej uchwały. 

3. Zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek do maksymalnej wysokości określonych w § 5 pkt 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej, 

z wyjątkiem wydatków wymienionych w zał. Nr 6. 

5. Przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej. 

6. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

C ZĘ Ś Ć  I V .   U S T A L E N I A   D O D A T K O W E   I   K OŃ C O W E .

§ 7. 

Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2010, przyjmuje się Prognozę

Kwoty Długu Publicznego Gminy Wojnicz, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego . 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Tabela Nr1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Tabela Nr2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Tabela Nr3 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Zalacznik1 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Zalacznik2 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Zalacznik3 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Zalacznik4 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Zalacznik5 

Załącznik nr 9 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik9.xls

Zalacznik6 

Załącznik nr 10 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik10.xls

Zalacznik7 

Załącznik nr 11 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik11.xls

Zalacznik8 

Załącznik nr 12 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik12.xls

Zalacznik9 

Załącznik nr 13 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik13.xls

Zalacznik10 

ID: POWPN-NDINN-DXETB-LDMTO-YPRDY. Podpisany. Strona 2 / 9



UCHWAŁA NR XXXV/279/2010  

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU  

z dnia 15 stycznia 2010 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Wojnicz Na rok 2010

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.4 i 9 lit. c,d,e, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) w związku 

z art.211,212,214,222 ust.1 i 2, 239, 258ust.1 , 264ust.3 i 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009roku Nr 157 poz.1240 ) w związku z art 121 ust.4 

i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku -Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych ( Dz.U. 157, poz 1241 )Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje :

C ZĘ Ś Ć  I .   U S T A L E N I A   D O T Y C ZĄ C E  B U DŻ E T U  G M I N Y  

W O J N I C Z   

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 30 428 480.-zł,

W tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 28 928 000.-zł

b) dochody majątkowe w kwocie 1 500 480.-zł

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr. 1

2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 34 136 147.-zł,

w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 27 160 617.-zl

b) wydatki majątkowe w kwocie 6 975 530.-zł

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr. 2

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3 707 667.-zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 3 707 

667.-zł.

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 567 263.-zł i rozchody budżetu w kwocie 3 859 

596.-zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr. 3. 

§ 2.  

1. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją:

1.1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1.2) zadań realizowanych na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. wydatki z tytułu dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Wojnicz w roku 2010 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu na realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się wydatki majątkowe 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010- 2011.  

- zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Ustala się plan wydatków do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Wojnicz. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

Gminy Wojnicz. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  

Tworzy się:

1. Rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 120 000.-zł .

2. Rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w wysokości 20 000.-zł . 

C ZĘ Ś Ć  I I .   U S T A L E N I A   D O T Y C ZĄ C E  G O S P O D A R K I  

P O Z A B U DŻ E T O W E J   

§ 4. 

1. Ustala się plany przychodów i kosztów dla zakładów budżetowych

- zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.  

C ZĘ Ś Ć  I I I .   U P O W AŻ N I E N I A   I   I N N E   T R EŚ C I  

O K OŁ O B U DŻ E T O W E   

§ 5.  

Ustala się roczne limity dla: 

1. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu - do kwoty 3 000 000.-zł. 

2. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu – do kwoty 3 707 667.-zł . 

3. zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - do kwoty 3 317 596.-zł.  

§ 6.  

I. Upoważnia się Burmistrza Wojnicza do: 

1. Zaciągania zobowiązań z tytułu wieloletnich programów inwestycyjnych w kwotach nie 

wyższych niż limity 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3. do niniejszej uchwały. 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania Gminy na łączną kwotę 3 000 000.-zł 

3. Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i termin zapłaty upływa w latach następnych do wysokości nie 

przekraczającej kwoty z § 6 pkt. 2 niniejszej uchwały. 

II. Upoważnia się Burmistrza Wojnicza do:

1. Zaciągnięcia kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości określonej w § 5 pkt. 1 niniejszej uchwały.

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, do 

maksymalnej wysokości określonych w § 5 pkt 2 niniejszej uchwały. 

3. Zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek do maksymalnej wysokości określonych w § 5 pkt 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej, 

z wyjątkiem wydatków wymienionych w zał. Nr 6. 

5. Przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej. 

6. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

C ZĘ Ś Ć  I V .   U S T A L E N I A   D O D A T K O W E   I   K OŃ C O W E .

§ 7. 

Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2010, przyjmuje się Prognozę

Kwoty Długu Publicznego Gminy Wojnicz, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego . 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Tabela Nr1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Tabela Nr2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Tabela Nr3 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Zalacznik1 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Zalacznik2 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Zalacznik3 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Zalacznik4 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Zalacznik5 

Załącznik nr 9 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik9.xls

Zalacznik6 

Załącznik nr 10 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik10.xls

Zalacznik7 

Załącznik nr 11 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik11.xls

Zalacznik8 

Załącznik nr 12 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik12.xls

Zalacznik9 

Załącznik nr 13 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik13.xls

Zalacznik10 

ID: POWPN-NDINN-DXETB-LDMTO-YPRDY. Podpisany. Strona 3 / 9



UCHWAŁA NR XXXV/279/2010  

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU  

z dnia 15 stycznia 2010 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Wojnicz Na rok 2010

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.4 i 9 lit. c,d,e, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) w związku 

z art.211,212,214,222 ust.1 i 2, 239, 258ust.1 , 264ust.3 i 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009roku Nr 157 poz.1240 ) w związku z art 121 ust.4 

i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku -Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych ( Dz.U. 157, poz 1241 )Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje :

C ZĘ Ś Ć  I .   U S T A L E N I A   D O T Y C ZĄ C E  B U DŻ E T U  G M I N Y  

W O J N I C Z   

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 30 428 480.-zł,

W tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 28 928 000.-zł

b) dochody majątkowe w kwocie 1 500 480.-zł

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr. 1

2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 34 136 147.-zł,

w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 27 160 617.-zl

b) wydatki majątkowe w kwocie 6 975 530.-zł

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr. 2

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3 707 667.-zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 3 707 

667.-zł.

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 567 263.-zł i rozchody budżetu w kwocie 3 859 

596.-zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr. 3. 

§ 2.  

1. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją:

1.1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1.2) zadań realizowanych na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. wydatki z tytułu dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Wojnicz w roku 2010 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu na realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się wydatki majątkowe 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010- 2011.  

- zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Ustala się plan wydatków do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Wojnicz. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

Gminy Wojnicz. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  

Tworzy się:

1. Rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 120 000.-zł .

2. Rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w wysokości 20 000.-zł . 

C ZĘ Ś Ć  I I .   U S T A L E N I A   D O T Y C ZĄ C E  G O S P O D A R K I  

P O Z A B U DŻ E T O W E J   

§ 4. 

1. Ustala się plany przychodów i kosztów dla zakładów budżetowych

- zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.  

C ZĘ Ś Ć  I I I .   U P O W AŻ N I E N I A   I   I N N E   T R EŚ C I  

O K OŁ O B U DŻ E T O W E   

§ 5.  

Ustala się roczne limity dla: 

1. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu - do kwoty 3 000 000.-zł. 

2. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu – do kwoty 3 707 667.-zł . 

3. zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - do kwoty 3 317 596.-zł.  

§ 6.  

I. Upoważnia się Burmistrza Wojnicza do: 

1. Zaciągania zobowiązań z tytułu wieloletnich programów inwestycyjnych w kwotach nie 

wyższych niż limity 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3. do niniejszej uchwały. 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania Gminy na łączną kwotę 3 000 000.-zł 

3. Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i termin zapłaty upływa w latach następnych do wysokości nie 

przekraczającej kwoty z § 6 pkt. 2 niniejszej uchwały. 

II. Upoważnia się Burmistrza Wojnicza do:

1. Zaciągnięcia kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości określonej w § 5 pkt. 1 niniejszej uchwały.

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, do 

maksymalnej wysokości określonych w § 5 pkt 2 niniejszej uchwały. 

3. Zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek do maksymalnej wysokości określonych w § 5 pkt 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej, 

z wyjątkiem wydatków wymienionych w zał. Nr 6. 

5. Przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej. 

6. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

C ZĘ Ś Ć  I V .   U S T A L E N I A   D O D A T K O W E   I   K OŃ C O W E .

§ 7. 

Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2010, przyjmuje się Prognozę

Kwoty Długu Publicznego Gminy Wojnicz, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego . 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Tabela Nr1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Tabela Nr2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Tabela Nr3 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Zalacznik1 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Zalacznik2 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Zalacznik3 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Zalacznik4 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Zalacznik5 

Załącznik nr 9 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik9.xls

Zalacznik6 

Załącznik nr 10 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik10.xls

Zalacznik7 

Załącznik nr 11 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik11.xls

Zalacznik8 

Załącznik nr 12 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik12.xls

Zalacznik9 

Załącznik nr 13 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik13.xls

Zalacznik10 

ID: POWPN-NDINN-DXETB-LDMTO-YPRDY. Podpisany. Strona 4 / 9



UCHWAŁA NR XXXV/279/2010  

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU  

z dnia 15 stycznia 2010 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Wojnicz Na rok 2010

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.4 i 9 lit. c,d,e, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) w związku 

z art.211,212,214,222 ust.1 i 2, 239, 258ust.1 , 264ust.3 i 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009roku Nr 157 poz.1240 ) w związku z art 121 ust.4 

i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku -Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych ( Dz.U. 157, poz 1241 )Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje :

C ZĘ Ś Ć  I .   U S T A L E N I A   D O T Y C ZĄ C E  B U DŻ E T U  G M I N Y  

W O J N I C Z   

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 30 428 480.-zł,

W tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 28 928 000.-zł

b) dochody majątkowe w kwocie 1 500 480.-zł

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr. 1

2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 34 136 147.-zł,

w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 27 160 617.-zl

b) wydatki majątkowe w kwocie 6 975 530.-zł

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr. 2

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3 707 667.-zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 3 707 

667.-zł.

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 567 263.-zł i rozchody budżetu w kwocie 3 859 

596.-zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr. 3. 

§ 2.  

1. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją:

1.1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1.2) zadań realizowanych na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. wydatki z tytułu dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Wojnicz w roku 2010 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu na realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się wydatki majątkowe 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010- 2011.  

- zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Ustala się plan wydatków do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Wojnicz. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

Gminy Wojnicz. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  

Tworzy się:

1. Rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 120 000.-zł .

2. Rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w wysokości 20 000.-zł . 

C ZĘ Ś Ć  I I .   U S T A L E N I A   D O T Y C ZĄ C E  G O S P O D A R K I  

P O Z A B U DŻ E T O W E J   

§ 4. 

1. Ustala się plany przychodów i kosztów dla zakładów budżetowych

- zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.  

C ZĘ Ś Ć  I I I .   U P O W AŻ N I E N I A   I   I N N E   T R EŚ C I  

O K OŁ O B U DŻ E T O W E   

§ 5.  

Ustala się roczne limity dla: 

1. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu - do kwoty 3 000 000.-zł. 

2. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu – do kwoty 3 707 667.-zł . 

3. zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - do kwoty 3 317 596.-zł.  

§ 6.  

I. Upoważnia się Burmistrza Wojnicza do: 

1. Zaciągania zobowiązań z tytułu wieloletnich programów inwestycyjnych w kwotach nie 

wyższych niż limity 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3. do niniejszej uchwały. 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania Gminy na łączną kwotę 3 000 000.-zł 

3. Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i termin zapłaty upływa w latach następnych do wysokości nie 

przekraczającej kwoty z § 6 pkt. 2 niniejszej uchwały. 

II. Upoważnia się Burmistrza Wojnicza do:

1. Zaciągnięcia kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości określonej w § 5 pkt. 1 niniejszej uchwały.

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, do 

maksymalnej wysokości określonych w § 5 pkt 2 niniejszej uchwały. 

3. Zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek do maksymalnej wysokości określonych w § 5 pkt 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej, 

z wyjątkiem wydatków wymienionych w zał. Nr 6. 

5. Przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej. 

6. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

C ZĘ Ś Ć  I V .   U S T A L E N I A   D O D A T K O W E   I   K OŃ C O W E .

§ 7. 

Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2010, przyjmuje się Prognozę

Kwoty Długu Publicznego Gminy Wojnicz, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego . 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Tabela Nr1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Tabela Nr2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Tabela Nr3 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Zalacznik1 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Zalacznik2 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Zalacznik3 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Zalacznik4 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Zalacznik5 

Załącznik nr 9 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik9.xls

Zalacznik6 

Załącznik nr 10 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik10.xls

Zalacznik7 

Załącznik nr 11 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik11.xls

Zalacznik8 

Załącznik nr 12 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik12.xls

Zalacznik9 

Załącznik nr 13 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik13.xls

Zalacznik10 

ID: POWPN-NDINN-DXETB-LDMTO-YPRDY. Podpisany. Strona 5 / 9



UCHWAŁA NR XXXV/279/2010  

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU  

z dnia 15 stycznia 2010 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Wojnicz Na rok 2010

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.4 i 9 lit. c,d,e, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) w związku 

z art.211,212,214,222 ust.1 i 2, 239, 258ust.1 , 264ust.3 i 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009roku Nr 157 poz.1240 ) w związku z art 121 ust.4 

i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku -Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych ( Dz.U. 157, poz 1241 )Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje :

C ZĘ Ś Ć  I .   U S T A L E N I A   D O T Y C ZĄ C E  B U DŻ E T U  G M I N Y  

W O J N I C Z   

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 30 428 480.-zł,

W tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 28 928 000.-zł

b) dochody majątkowe w kwocie 1 500 480.-zł

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr. 1

2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 34 136 147.-zł,

w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 27 160 617.-zl

b) wydatki majątkowe w kwocie 6 975 530.-zł

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr. 2

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3 707 667.-zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 3 707 

667.-zł.

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 567 263.-zł i rozchody budżetu w kwocie 3 859 

596.-zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr. 3. 

§ 2.  

1. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją:

1.1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1.2) zadań realizowanych na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. wydatki z tytułu dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Wojnicz w roku 2010 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu na realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się wydatki majątkowe 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010- 2011.  

- zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Ustala się plan wydatków do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Wojnicz. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

Gminy Wojnicz. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  

Tworzy się:

1. Rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 120 000.-zł .

2. Rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w wysokości 20 000.-zł . 

C ZĘ Ś Ć  I I .   U S T A L E N I A   D O T Y C ZĄ C E  G O S P O D A R K I  

P O Z A B U DŻ E T O W E J   

§ 4. 

1. Ustala się plany przychodów i kosztów dla zakładów budżetowych

- zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.  

C ZĘ Ś Ć  I I I .   U P O W AŻ N I E N I A   I   I N N E   T R EŚ C I  

O K OŁ O B U DŻ E T O W E   

§ 5.  

Ustala się roczne limity dla: 

1. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu - do kwoty 3 000 000.-zł. 

2. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu – do kwoty 3 707 667.-zł . 

3. zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - do kwoty 3 317 596.-zł.  

§ 6.  

I. Upoważnia się Burmistrza Wojnicza do: 

1. Zaciągania zobowiązań z tytułu wieloletnich programów inwestycyjnych w kwotach nie 

wyższych niż limity 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3. do niniejszej uchwały. 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania Gminy na łączną kwotę 3 000 000.-zł 

3. Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i termin zapłaty upływa w latach następnych do wysokości nie 

przekraczającej kwoty z § 6 pkt. 2 niniejszej uchwały. 

II. Upoważnia się Burmistrza Wojnicza do:

1. Zaciągnięcia kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości określonej w § 5 pkt. 1 niniejszej uchwały.

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, do 

maksymalnej wysokości określonych w § 5 pkt 2 niniejszej uchwały. 

3. Zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek do maksymalnej wysokości określonych w § 5 pkt 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej, 

z wyjątkiem wydatków wymienionych w zał. Nr 6. 

5. Przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej. 

6. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

C ZĘ Ś Ć  I V .   U S T A L E N I A   D O D A T K O W E   I   K OŃ C O W E .

§ 7. 

Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2010, przyjmuje się Prognozę

Kwoty Długu Publicznego Gminy Wojnicz, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego . 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Tabela Nr1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Tabela Nr2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Tabela Nr3 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Zalacznik1 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Zalacznik2 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Zalacznik3 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Zalacznik4 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Zalacznik5 

Załącznik nr 9 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik9.xls

Zalacznik6 

Załącznik nr 10 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik10.xls

Zalacznik7 

Załącznik nr 11 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik11.xls

Zalacznik8 

Załącznik nr 12 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik12.xls

Zalacznik9 

Załącznik nr 13 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik13.xls

Zalacznik10 

ID: POWPN-NDINN-DXETB-LDMTO-YPRDY. Podpisany. Strona 6 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/zarmaja.UMWOJNICZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0BC57429-FD9C-4DD6-8B63-A16A705B13E1/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/zarmaja.UMWOJNICZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0BC57429-FD9C-4DD6-8B63-A16A705B13E1/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/zarmaja.UMWOJNICZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0BC57429-FD9C-4DD6-8B63-A16A705B13E1/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/zarmaja.UMWOJNICZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0BC57429-FD9C-4DD6-8B63-A16A705B13E1/Zalacznik4.xls


UCHWAŁA NR XXXV/279/2010  

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU  

z dnia 15 stycznia 2010 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Wojnicz Na rok 2010

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.4 i 9 lit. c,d,e, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) w związku 

z art.211,212,214,222 ust.1 i 2, 239, 258ust.1 , 264ust.3 i 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009roku Nr 157 poz.1240 ) w związku z art 121 ust.4 

i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku -Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych ( Dz.U. 157, poz 1241 )Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje :

C ZĘ Ś Ć  I .   U S T A L E N I A   D O T Y C ZĄ C E  B U DŻ E T U  G M I N Y  

W O J N I C Z   

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 30 428 480.-zł,

W tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 28 928 000.-zł

b) dochody majątkowe w kwocie 1 500 480.-zł

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr. 1

2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 34 136 147.-zł,

w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 27 160 617.-zl

b) wydatki majątkowe w kwocie 6 975 530.-zł

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr. 2

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3 707 667.-zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 3 707 

667.-zł.

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 567 263.-zł i rozchody budżetu w kwocie 3 859 

596.-zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr. 3. 

§ 2.  

1. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją:

1.1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1.2) zadań realizowanych na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. wydatki z tytułu dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Wojnicz w roku 2010 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu na realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się wydatki majątkowe 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010- 2011.  

- zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Ustala się plan wydatków do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Wojnicz. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

Gminy Wojnicz. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  

Tworzy się:

1. Rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 120 000.-zł .

2. Rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w wysokości 20 000.-zł . 

C ZĘ Ś Ć  I I .   U S T A L E N I A   D O T Y C ZĄ C E  G O S P O D A R K I  

P O Z A B U DŻ E T O W E J   

§ 4. 

1. Ustala się plany przychodów i kosztów dla zakładów budżetowych

- zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.  

C ZĘ Ś Ć  I I I .   U P O W AŻ N I E N I A   I   I N N E   T R EŚ C I  

O K OŁ O B U DŻ E T O W E   

§ 5.  

Ustala się roczne limity dla: 

1. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu - do kwoty 3 000 000.-zł. 

2. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu – do kwoty 3 707 667.-zł . 

3. zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - do kwoty 3 317 596.-zł.  

§ 6.  

I. Upoważnia się Burmistrza Wojnicza do: 

1. Zaciągania zobowiązań z tytułu wieloletnich programów inwestycyjnych w kwotach nie 

wyższych niż limity 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3. do niniejszej uchwały. 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania Gminy na łączną kwotę 3 000 000.-zł 

3. Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i termin zapłaty upływa w latach następnych do wysokości nie 

przekraczającej kwoty z § 6 pkt. 2 niniejszej uchwały. 

II. Upoważnia się Burmistrza Wojnicza do:

1. Zaciągnięcia kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości określonej w § 5 pkt. 1 niniejszej uchwały.

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, do 

maksymalnej wysokości określonych w § 5 pkt 2 niniejszej uchwały. 

3. Zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek do maksymalnej wysokości określonych w § 5 pkt 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej, 

z wyjątkiem wydatków wymienionych w zał. Nr 6. 

5. Przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej. 

6. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

C ZĘ Ś Ć  I V .   U S T A L E N I A   D O D A T K O W E   I   K OŃ C O W E .

§ 7. 

Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2010, przyjmuje się Prognozę

Kwoty Długu Publicznego Gminy Wojnicz, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego . 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Tabela Nr1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Tabela Nr2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Tabela Nr3 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Zalacznik1 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Zalacznik2 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Zalacznik3 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Zalacznik4 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Zalacznik5 

Załącznik nr 9 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik9.xls

Zalacznik6 

Załącznik nr 10 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik10.xls

Zalacznik7 

Załącznik nr 11 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik11.xls

Zalacznik8 

Załącznik nr 12 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik12.xls

Zalacznik9 

Załącznik nr 13 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik13.xls

Zalacznik10 

ID: POWPN-NDINN-DXETB-LDMTO-YPRDY. Podpisany. Strona 7 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/zarmaja.UMWOJNICZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0BC57429-FD9C-4DD6-8B63-A16A705B13E1/Zalacznik5.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/zarmaja.UMWOJNICZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0BC57429-FD9C-4DD6-8B63-A16A705B13E1/Zalacznik6.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/zarmaja.UMWOJNICZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0BC57429-FD9C-4DD6-8B63-A16A705B13E1/Zalacznik7.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/zarmaja.UMWOJNICZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0BC57429-FD9C-4DD6-8B63-A16A705B13E1/Zalacznik8.xls


UCHWAŁA NR XXXV/279/2010  

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU  

z dnia 15 stycznia 2010 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Wojnicz Na rok 2010

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.4 i 9 lit. c,d,e, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) w związku 

z art.211,212,214,222 ust.1 i 2, 239, 258ust.1 , 264ust.3 i 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009roku Nr 157 poz.1240 ) w związku z art 121 ust.4 

i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku -Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych ( Dz.U. 157, poz 1241 )Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje :

C ZĘ Ś Ć  I .   U S T A L E N I A   D O T Y C ZĄ C E  B U DŻ E T U  G M I N Y  

W O J N I C Z   

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 30 428 480.-zł,

W tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 28 928 000.-zł

b) dochody majątkowe w kwocie 1 500 480.-zł

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr. 1

2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 34 136 147.-zł,

w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 27 160 617.-zl

b) wydatki majątkowe w kwocie 6 975 530.-zł

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr. 2

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3 707 667.-zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 3 707 

667.-zł.

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 567 263.-zł i rozchody budżetu w kwocie 3 859 

596.-zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr. 3. 

§ 2.  

1. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją:

1.1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1.2) zadań realizowanych na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. wydatki z tytułu dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Wojnicz w roku 2010 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu na realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się wydatki majątkowe 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010- 2011.  

- zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Ustala się plan wydatków do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Wojnicz. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

Gminy Wojnicz. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  

Tworzy się:

1. Rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 120 000.-zł .

2. Rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w wysokości 20 000.-zł . 

C ZĘ Ś Ć  I I .   U S T A L E N I A   D O T Y C ZĄ C E  G O S P O D A R K I  

P O Z A B U DŻ E T O W E J   

§ 4. 

1. Ustala się plany przychodów i kosztów dla zakładów budżetowych

- zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.  

C ZĘ Ś Ć  I I I .   U P O W AŻ N I E N I A   I   I N N E   T R EŚ C I  

O K OŁ O B U DŻ E T O W E   

§ 5.  

Ustala się roczne limity dla: 

1. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu - do kwoty 3 000 000.-zł. 

2. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu – do kwoty 3 707 667.-zł . 

3. zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - do kwoty 3 317 596.-zł.  

§ 6.  

I. Upoważnia się Burmistrza Wojnicza do: 

1. Zaciągania zobowiązań z tytułu wieloletnich programów inwestycyjnych w kwotach nie 

wyższych niż limity 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3. do niniejszej uchwały. 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania Gminy na łączną kwotę 3 000 000.-zł 

3. Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i termin zapłaty upływa w latach następnych do wysokości nie 

przekraczającej kwoty z § 6 pkt. 2 niniejszej uchwały. 

II. Upoważnia się Burmistrza Wojnicza do:

1. Zaciągnięcia kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości określonej w § 5 pkt. 1 niniejszej uchwały.

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, do 

maksymalnej wysokości określonych w § 5 pkt 2 niniejszej uchwały. 

3. Zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek do maksymalnej wysokości określonych w § 5 pkt 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej, 

z wyjątkiem wydatków wymienionych w zał. Nr 6. 

5. Przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej. 

6. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

C ZĘ Ś Ć  I V .   U S T A L E N I A   D O D A T K O W E   I   K OŃ C O W E .

§ 7. 

Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2010, przyjmuje się Prognozę

Kwoty Długu Publicznego Gminy Wojnicz, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego . 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Tabela Nr1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Tabela Nr2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Tabela Nr3 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Zalacznik1 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Zalacznik2 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Zalacznik3 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Zalacznik4 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Zalacznik5 

Załącznik nr 9 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik9.xls

Zalacznik6 

Załącznik nr 10 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik10.xls

Zalacznik7 

Załącznik nr 11 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik11.xls

Zalacznik8 

Załącznik nr 12 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik12.xls

Zalacznik9 

Załącznik nr 13 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik13.xls

Zalacznik10 

ID: POWPN-NDINN-DXETB-LDMTO-YPRDY. Podpisany. Strona 8 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/zarmaja.UMWOJNICZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0BC57429-FD9C-4DD6-8B63-A16A705B13E1/Zalacznik9.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/zarmaja.UMWOJNICZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0BC57429-FD9C-4DD6-8B63-A16A705B13E1/Zalacznik10.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/zarmaja.UMWOJNICZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0BC57429-FD9C-4DD6-8B63-A16A705B13E1/Zalacznik11.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/zarmaja.UMWOJNICZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0BC57429-FD9C-4DD6-8B63-A16A705B13E1/Zalacznik12.xls


UCHWAŁA NR XXXV/279/2010  

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU  

z dnia 15 stycznia 2010 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Wojnicz Na rok 2010

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.4 i 9 lit. c,d,e, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) w związku 

z art.211,212,214,222 ust.1 i 2, 239, 258ust.1 , 264ust.3 i 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009roku Nr 157 poz.1240 ) w związku z art 121 ust.4 

i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku -Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych ( Dz.U. 157, poz 1241 )Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje :

C ZĘ Ś Ć  I .   U S T A L E N I A   D O T Y C ZĄ C E  B U DŻ E T U  G M I N Y  

W O J N I C Z   

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 30 428 480.-zł,

W tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 28 928 000.-zł

b) dochody majątkowe w kwocie 1 500 480.-zł

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr. 1

2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 34 136 147.-zł,

w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 27 160 617.-zl

b) wydatki majątkowe w kwocie 6 975 530.-zł

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr. 2

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3 707 667.-zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 3 707 

667.-zł.

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 567 263.-zł i rozchody budżetu w kwocie 3 859 

596.-zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr. 3. 

§ 2.  

1. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją:

1.1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1.2) zadań realizowanych na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. wydatki z tytułu dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Wojnicz w roku 2010 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu na realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się wydatki majątkowe 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010- 2011.  

- zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Ustala się plan wydatków do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Wojnicz. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

Gminy Wojnicz. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  

Tworzy się:

1. Rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 120 000.-zł .

2. Rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w wysokości 20 000.-zł . 

C ZĘ Ś Ć  I I .   U S T A L E N I A   D O T Y C ZĄ C E  G O S P O D A R K I  

P O Z A B U DŻ E T O W E J   

§ 4. 

1. Ustala się plany przychodów i kosztów dla zakładów budżetowych

- zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.  

C ZĘ Ś Ć  I I I .   U P O W AŻ N I E N I A   I   I N N E   T R EŚ C I  

O K OŁ O B U DŻ E T O W E   

§ 5.  

Ustala się roczne limity dla: 

1. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu - do kwoty 3 000 000.-zł. 

2. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu – do kwoty 3 707 667.-zł . 

3. zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - do kwoty 3 317 596.-zł.  

§ 6.  

I. Upoważnia się Burmistrza Wojnicza do: 

1. Zaciągania zobowiązań z tytułu wieloletnich programów inwestycyjnych w kwotach nie 

wyższych niż limity 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3. do niniejszej uchwały. 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania Gminy na łączną kwotę 3 000 000.-zł 

3. Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i termin zapłaty upływa w latach następnych do wysokości nie 

przekraczającej kwoty z § 6 pkt. 2 niniejszej uchwały. 

II. Upoważnia się Burmistrza Wojnicza do:

1. Zaciągnięcia kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości określonej w § 5 pkt. 1 niniejszej uchwały.

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, do 

maksymalnej wysokości określonych w § 5 pkt 2 niniejszej uchwały. 

3. Zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek do maksymalnej wysokości określonych w § 5 pkt 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej, 

z wyjątkiem wydatków wymienionych w zał. Nr 6. 

5. Przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej. 

6. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

C ZĘ Ś Ć  I V .   U S T A L E N I A   D O D A T K O W E   I   K OŃ C O W E .

§ 7. 

Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku budżetowym 2010, przyjmuje się Prognozę

Kwoty Długu Publicznego Gminy Wojnicz, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego . 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Tabela Nr1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Tabela Nr2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Tabela Nr3 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Zalacznik1 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Zalacznik2 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Zalacznik3 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Zalacznik4 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Zalacznik5 

Załącznik nr 9 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik9.xls

Zalacznik6 

Załącznik nr 10 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik10.xls

Zalacznik7 

Załącznik nr 11 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik11.xls

Zalacznik8 

Załącznik nr 12 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik12.xls

Zalacznik9 

Załącznik nr 13 

do uchwały Nr 

XXXV/279/2010

Rady Miejskiej w Wojniczu

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik13.xls

Zalacznik10 

ID: POWPN-NDINN-DXETB-LDMTO-YPRDY. Podpisany. Strona 9 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/zarmaja.UMWOJNICZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0BC57429-FD9C-4DD6-8B63-A16A705B13E1/Zalacznik13.xls

